

Particulars	Details of actual measurement				Comments if any
	No.	L.	B.	D.	
	Extended 2034 M/A				
Name of the Report of road from	Madhuni chowk (Armedkar -				
	Nagar) to Shivmunder				
	via Railway Line				
Agency -	Deepak Kumar				
Agreement No. -	02 MBD/2021-22				
Date of Agreement -	02-09-2021				
Date of Completion -	01-06-2022				
Actual date of completed	01-09-2022				
Below -	0.05 %				
	Recon entry date:				

①

Clearing and grubbing
road land along

$$2 \times 30 \times 1.00 = 60m^2$$

$$2 \times 30 \times 1.00 = 60m^2$$

$$2 \times 30 \times 1.00 = 60m^2$$

$$2 \times 30 \times 0.90 = 54m^2$$

$$2 \times 30 \times 0.90 = 54m^2$$

$$2 \times 30 \times 0.80 = 48m^2$$

$$2 \times 30 \times 0.80 = 48m^2$$

$$2 \times 30 \times 1.00 = 60m^2$$

$$2 \times 30 \times 1.00 = 60m^2$$

$$2 \times 30 \times 0.90 = 54m^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.00 = 600m^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.20 = 720m^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.00 = 600m^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.00 = 600m^2$$

$$2 \times 30 \times 1.00 = 60m^2$$

Qty = 3138 m²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
①	ABSTRACT OF COST.				
	clearing & grubbing road				
	land - do do -				
	Same qty side TMB.				
	P-1, 2 item no 1				
	0.32 Hect. @ 51133.76/Ha				
					Rs. 16363200
②	Comp of subgrade				
	Earth shoulder				
	do do -				
	Same qty side				
	TMB P-8, 9 item no 1 1/2				
	1423 m ³ @ 176.86/m ³ Rs = 252556 =				
	1423 m ³ @ 176.86/m ³ Rs = 251673 =				
	Tack coat (Rs.)				251672 =
	providing & applying				
	Tack coat (Rs.)				
	do do -				
	Same qty side TMB.				
	P-2, 3 item no 2 1/3				
	600 m ² & P-5, 5 item no 4 1/3				
	6100.925				
	6700.925 m ² @ 14.52/m ² Rs. 97297 =				
④	patch work for M.S.				
	work over worn using				
	M.S. 20 mm thick				
	do do -				
	Same qty side TMB.				
	P-3, 4 item no 3 1/4				
	600 m ² @ 190.12/m ² Rs = 114072 =				
	T.M.B. 4, 7, 9, 10 =				
	T-1 = 4, 8, 10, 11 =				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.P.A. = 480285.00
(5/5+2A)	S.D. Pipe.				
	providing & applying				
	S.D. Pipe 25mm thick				
	do do				
	some qty vide tabs.				
	P-6, 7 item no. 5/24				
	153.2785 m ³ @ 9539.39/m ³				
					Rs 1462183.00
(6/6)	Kilometre stone				
	do do				
	some qty vide tabs.				
	P-7 item no 6/6				
	03 Nos @ 1924.65/each Rs				5774.00
(7/7)	200 m Stone - do				
	do.				
	some qty vide tabs.				
	P-7 item no. 7/7				
	6 Nos @ 548.24/each Rs				3289.00
(8/8)	Retro Reflectored.				
	Traffic Sign Board.				
	do do.				
	some qty vide tabs.				
	P-7 item no 8/9				
	600 mm eq. w. & triangle.				
	05 Nos @ 3546.26/each Rs				17731.00
(9/9)	600mm circular.				
	some qty vide tabs.				
	P-7 item no 9/10				
	02 Nos @ 3705.67 each Rs				7411.00

Continuation

T- 1975070.00
T- 1975793.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					19757935 19766765
(10/11)					4.83 =
800mm x 450mm					
rectangular					
same qty vide TMS.					
P-7 item no. 10/11					
03 Nos @ 3571.16/each Rs.					10713 =
(11/12)					
Boundary Guard pillar					
post. also					
same qty vide TMS.					
P-8 item no. 11/12					
19 Nos @ 487.12 each Rs.					9255 =
(12/14)					
Round marking with					
Hot applied. the compound					
Compound. also					
same qty vide TMS.					
P-8 item no. 12/14					
320 m ² @ 735.44/m ² Rs.					235341 =
(13/15)					
providing 2 fixing marks					
information Board &					
Maintenance board					
same qty vide TMS.					
P-8 item no. 13/15					
02 Nos @ 8904.65/each Rs.					17809 =
					2250900 =
Add G.T. @ 12%					Rs. 224899 =
Add L. & C. @ 1%					Rs. 270108 =
Add S.F. @ 10%.					Rs. 269869 =
					Rs. 22509 =
					Rs. 9394 =
					14108 =
T. Rs. =					2550665 =
less Rs. per Aggr. 0.05% =					2557625 =
					1279
					2556346 =

Continuation

A2, 16/12